Toż to będzie wytrzymała Ledy z tej młodziuchnej Miss...ki!!!

⊙ W kopalni węgla l'Hopital niedaleko Metz, straszliwy wybuch gazu spowodował częściowe zasypanie kopalni. Dziewięćdziesięciu dwóch górników zasypała ziemia, a z pomiędzy nich zwłoki 42 dotychczas wydobyto.

TEATR LETNI

(W OGRODZIE SASKIM).

Dziś w Czwartek, 15 (27) lipca 1876 r.
(Występ panny Antoniny Matuszyńskiej).

Hrabina, opera.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Anastazego Trapszo.

Dziś w Czwartek, 15 (27) lipca 1876 r.

Występ gościnny pani Adolfiny Zimaier.
Lekka Kawalerja. — **Hans Jurga**. —
Bankructwo partacza.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych
Józefa Teksla.

Dziś w Czwartek, 15 (27) lipca 1876 r.

Ładna Perfumiarka.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Czwartek, 15 (27) lipca 1876 r.

Stryj Sam

komedia w 4 aktach, przez Wiktoryna Sardou, przełożona z francuskiego (grana 1-szy raz w Paryżu w teatrze Vaudeville: 6 listopada 1873 r.)

Początek o godzinie 8 wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dziś w Czwartek, 15 (27) lipca 1876 r.

KONCERT

pod dyrekcją

HERMANA FLIEGE.

Na żądanie:

powtórzenie programu z benefisowego koncertu H. Fliegego 1 (13) lipca:
Muzyka baletowa z op. „*Rienzi*“ — Faust-uwertura. — Góra Wenery (Bachanalia), R. Wagnera, — etc.

Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

Wejście kop. 25.

OGŁOSZENIA